
Município de Capanema - PR

PORTARIA N" 8.695. DE 5 DE JULHO DE 2024.

Díspõe sobre ø lotøçõo do servidor Adriøno ll/inck

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 8o, VI, da Lei Municipal n'87712001;

Considerando a necessidade de servidores na SEAMA;
Considerando a solicitação do cancelamento da Licença Para Tratar de Interesses

Particulares por parte do servidor Adriano Winck;

RESOLVE:

Art. l.'Lotar o Sr. Adriano Winck, funcionário nomeado pelo Decreto 4.37012008 no
cargo de Auxiliar Administrativo, na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente -
SEAMA, para desempenhar suas atividades dentro das atribuições previstas ao cargo.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, produzindo efeitos a partir
do dia 3 de julho de 2024.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da
Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 5 de julho de2024.

Bellé
Prefeito Municípal

Publícado no DIOEM na data 05/07/24, Edíção 1476, págína(s) 4 a 5

Avenida Govemador Pedro Viriato
CNpJ no 75.

Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 -Fone:(46)3552-l3}l
97 2.1 6010001-60 - ¡r,¡1¡1,ç¡pi¡rr.:L¡L¡tr. qrty-þ! Página'.7


